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Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 2 del 12 gennaio 2004 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N° 4 del 7 gennaio 2004 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO AFFARI GENERALI, GESTIONE E FORMAZIONE DEL PERSONALE, 
ORGANIZZAZIONE E METODO SETTORE RECLUTAMENTO - Concorso pubblico, per esami, per la 
copertura di n. 20 posti di Dirigente Area Economico Finanziaria, indetto con decreti dirigenziali n. 
14574 del 19/12/2002 e n. 14678 del 27/12/2002. Ammissione/esclusione dei candidati. 

 

IL DIRIGENTE  

PREMESSO: 

• che con decreti dirigenziali n. 14574 del 19/12/2002 e n. 14678 del 27/12/2002, in esecuzione della 
deliberazione n. 6132 del 13/12/2002, è stato indetto un concorso pubblico, per esami, per la copertura 
di n. 20 posti di Dirigente Area Economico Finanziaria; 

VISTO: 

• la deliberazione di Giunta Regionale n. 2150 del 20/06/2003; 

• l’elenco nominativo relativo all’esito della prova preselettiva per il predetto concorso, così come 
riformulato e trasmesso dal FORMEZ con nota prot. n. 018013 del 30/10/03, acquisita da questo Settore il 
07/11/2003 prot. n. 2003.0663552; 

• visto il decreto dirigenziale n. 3421 del 02/12/2003; 

• gli esiti dell’istruttoria delle domande di partecipazione dei candidati utilmente classificati 
nell’elenco di cui sopra, compiuta ai sensi dell’art. 27 del vigente regolamento recante disposizioni in 
materia di accesso agli impieghi nella Giunta Regionale della Campania e le modalità di svolgimento dei 
concorsi, approvato con deliberazione n. 6131 del 13/12/2002; 

• l’art. 40 del precitato regolamento; 

• l’art. 27, comma 3, dello stesso regolamento che stabilisce che l’ammissione o l’esclusione dei 
candidati venga disposta dal Dirigente del Settore Reclutamento del Personale, con proprio decreto 
dirigenziale; 

VISTA:  

• la deliberazione di Giunta Regionale n. 2689 del 07/06/2002 di conferimento incarico di dirigente 
del Settore Reclutamento del Personale dell’A.G.C. AA.GG. Gestione e Formazione del Personale – 
Organizzazione e Metodo ed il relativo contratto individuale di affidamento di incarico dirigenziale a 
tempo determinato stipulato il 26/06/2002 – Rep. n. 431; 

RITENUTO di dover provvedere in merito; 

alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio Concorsi ed Assunzioni, nonché dell’espressa 
dichiarazione di regolarità della stessa resa dal Dirigente del Servizio medesimo, 

DECRETA 

per quanto espresso in premessa, che si intende qui di seguito integralmente riportato: 

1. di prendere atto dell’elenco nominativo relativo all’esito della prova selettiva per il concorso 
pubblico, per esami, per la copertura di n. 20 posti di Dirigente Area Economico Finanziaria trasmesso dal 
FORMEZ con nota prot. n. 018013 del 30/10/03 di cui all’allegato A) formante parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 

2. di ammettere alle successive prove previste nel relativo bando di concorso i n. 62 candidati di cui 
all’allegato elenco B) formante parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;  

3. di escludere dal predetto concorso pubblico i concorrenti di cui all’allegato elenco C) formante 
parte integrante e sostanziale del presente provvedimento che, pur utilmente collocati nell’elenco di cui 
al punto 1, non sono risultati in possesso dei requisiti previsti dal bando per le motivazioni a fianco di 
ciascuno indicate; 

4. di inviare alla Commissione esaminatrice, per il seguito di competenza, il presente atto unitamente 
alle domande di partecipazione dei candidati ammessi di cui all’allegato B); 

5. di comunicare, ai sensi dell’art. 27 comma 4 del vigente regolamento, l’avvenuta esclusione ai 
concorrenti interessati; 
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6. di inviare il presente provvedimento al Settore Stampa, Documentazione ed Informazione per la 
pubblicazione nel BURC ed al Settore “Atti sottoposti a registrazione e contratti – Servizio 04”; 

7. di stabilire, ai sensi dell’art. 3 comma 3 del vigente Regolamento disciplinante la pubblicazione 
degli atti nel BURC, che la pubblicazione del presente atto nel Bollettino Ufficiale della Regione Campania 
sostituisce la comunicazione ai destinatari dell’atto medesimo; 

8. di dare comunicazione dell’adozione del presente provvedimento all’Assessore alle “Risorse 
Umane, Riforma dell’Amministrazione Regionale e Rapporti con il Sistema delle Autonomie”, ai fini degli 
adempimenti di cui alla circolare n. 5 del 12/06/2000. 

7 gennaio 2003 

Taurisano 
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ALLEGATO “A” 

 

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N° 20 POSTI DI DIRIGENTE AREA ECONOMICO 
FINANZIARIA, INDETTO CON DECRETI DIRIGENZIALI  

N°14574 DEL 19/12/2002 E N° 14678 DEL 27/12/2002 

PROVA PRESELETTIVA DEL 18/09/2003 ORE 8.00 
 

N.P Totale punteggio Cognome Nome Data di nascita 

1 45 Iervolino Anna 15/05/1973 

2 44,5 De Felice Teresa 22/03/1960 

3 43,5 De Chiara Maurizio 05/03/1962 

4 43 Viggiani Paola 17/02/1969 

5 42 Bertoni Paolo 23/06/1966 

6 42 D’urso Maria Antonietta 10/01/1958 

7 41,5 Formisano Maura 03/06/1959 

8 41,5 Vastolo Sergio 16/03/1957 

9 41 Erra Maria Rosaria 30/08/1965 

10 41 Maiorano Michele 28/06/1955 

11 41 Pugliese Michele 30/08/1965 

12 40,5 Bernasconi Antonio 11/04/1966 

13 40,5 Ciullo Fiorella 12/05/1973 

14 40,5 Esposito Roberta 21/04/1967 

15 40,5 Fiore Alessandro 19/06/1967 

16 40 Vasco Mario 29/04/1961 

17 39,5 Cafora Stefania 06/08/1970 

18 39,5 Grasso Silvana 03/08/1971 

19 39,5 Panico Luigi 24/05/1955 

20 39,5 Polizio Fortunato 24/02/1972 

21 39,5 Volpe Nicola 13/10/1961 

22 39 Anzani Alessandro 17/06/1965 

23 39 Falzone Aldo 16/10/1967 

24 38,5 Delleani Maria Grazia 11/02/1960 

25 38,5 Mastracchio Giulio 10/09/1969 

26 38,5 Pergamo Raffaella 26/09/1972 

27 38,5 Rapolla Diego 28/07/1968 

28 38,5 Riccio Luigi 21/10/1962 

29 38,5 Zito Carmela 19/02/1970 

30 38 Gallo Maria Paola 29/06/1969 

31 38 Mongatti Liana 24/09/1953 

32 38 Monsurrò Mario 14/04/1968 

33 38 Salerno Maria 20/02/1964 

34 37,5 Farina Raffaella 04/06/1972 

35 37,5 Gargiulo Paolo 09/02/1964 

36 37,5 Martellaro Isidoro 31/08/1956 
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37 37,5 Mastrocola Antonietta 01/01/1971 

38 37,5 Riccio Luigi 01/01/1951 

39 37,5 Santopietro Angela 05/02/1966 

40 37,5 Villa Marco 06/07/1968 

41 37 Capasso Anna 27/03/1969 

42 37 Denza Giuseppe 26/12/1967 

43 37 Gargiulo Marco 20/10/1962 

44 37 Limongelli Dionisio 30/10/1967 

45 37 Monaco Luigi 14/01/1967 

46 37 Parisi Ennio 28/06/1966 

47 37 Russo Domenico 10/07/1949 

48 37 Russo Liberato 05/06/1969 

49 37 Vaccher Aurelio 12/09/1967 

50 36,5 Calandrelli Giovanni 23/08/1968 

51 36,5 Schlitzer Marco 12/08/1963 

52 36 Caristo Maria 12/07/1967 

53 36 De Santis Emma 21/01/1972 

54 36 Giordano Giulia 07/12/1966 

55 36 Quinterno Clementina 14/03/1963 

56 36 Rosati Bruno 14/02/1954 

57 36 Russo Ciro 03/10/1965 

58 35,5 Argenziano Amelia 27/01/1960 

59 35,5 Barbaro Marilena 28/01/1970 

60 35,5 Campobasso  Claudia 07/04/1969 

61 35,5 Di Maio Michele 08/02/1962 

62 35,5 Ronga Paolino 30/03/1968 

63 35 Manzo Silvana 22/02/1951 

64 34,5 Avolio Dario 16/11/1966 

65 34,5 Lambiase Alfredo 08/08/1960 

66 34,5 Maritato Gianfranco 05/03/1966 

67 34 Carobene Simona 10/02/1970 

68 34 Cordua Pasquale 05/09/1947 

69 34 Fortino Gianpiero 20/05/1969 

70 34 Lanzalone Andrea 28/06/1968 

71 34 Natale Maria Luisa 14/08/1963 

72 34 Paolantonio Giovanna 02/04/1970 

73 34 Petricciuolo Paolo 08/08/1966 

74 34 Sassone Saturnino 28/11/1968 

75 33,5 Ascione Luigia 18/11/1961 

76 33,5 Feola Giacomo 24/03/1966 

77 33,5 Monaco Pasquale 10/09/1970 

78 33 Laudiero Vincenzo 12/02/1968 

79 33 Marra Rosario 20/06/1956 
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80 33 Mirra Livio 13/01/1966 

81 32,5 Massimo Esposito  Luigi 14/05/1952 

82 32,5 Pagano Roberto 29/10/1966 

83 32,5 Tornincasa Ignazio 30/05/1959 

84 32,5 Veneziano Assunta 14/06/1954 

85 32,5 Verde Ciro Giovanni 04/06/1945 

86 32 Ariete Giacomo 23/07/1956 

87 32 Buonauro Giovanni 24/09/1950 

88 32 Casciano Claudio 05/01/1968 

89 32 Castelluccio Maurizio 25/12/1958 

90 32 Chirico Domenico 08/09/1966 

91 32 Cicalese Gianpiero 26/06/1969 

92 32 Izzo Salvatore 06/01/1960 

93 32 Sagliocco Armando 16/04/1961 

94 32 Stanco Giuseppe 09/01/1966 

95 31,5 Castrignano Laura 17/10/1968 

96 31,5 Limongi Riccardo 14/06/1967 

97 31,5 Schiavone Salvatore 01/03/1971 

98 31,5 Zito Mariavincenzina 14/11/1972 

99 31 Ciniglio Francesco 21/02/1970 

100 31 Elmino Tonia 03/03/1967 

101 31 Maglione Violetta 05/10/1963 

102 31 Manzo Raffaele 13/08/1967 

103 31 Scotto Di Clemente  Aldo 16/04/1959 

104 30,5 Cervi Stefano 25/08/1967 

105 30,5 Covino Carlo 04/09/1961 

106 30,5 Uccello Emilia 15/07/1969 

107 30 Almanza Giuseppe Fabio 24/06/1966 

108 30 Cuomo Gaetano 04/05/1954 

109 30 De Lucia Bruno Armando 10/07/1953 

110 30 Del Gaudio Daniela 21/05/1968 

111 30 Di Monte Patrizia 30/01/1957 

112 30 Di Somma Davide 04/01/1953 

113 30 Rocco Mauro 27/10/1966 

114 30 Santafede Ivana 25/12/1969 

115 30 Voto Gerardina 13/06/1960 

116 29,5 D’angelo Paola 04/02/1949 

117 29,5 De Palma Carlo Assuntino 15/08/1964 

118 29,5 Di Costanzo Pasquale 27/02/1963 

119 29,5 Di Maio Luigi 05/05/1961 

120 29,5 Panariello Alfonso 02/12/1970 

121 29,5 Romano Raffaele 04/04/1970 

122 29,5 Simonetti Giuseppina 27/06/1964 
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123 29 De Leo Ciro 26/01/1956 

124 29 Di Lieto Maria 10/08/1960 

125 29 Ferrara Carmine 24/07/1959 

126 28,5 Camera Gabriella 06/08/1963 

127 28,5 Chirullo Vincenzo 13/10/1968 

128 28,5 Ciccarelli Angelo 11/05/1969 

129 28,5 Della Ventura  Maria 01/11/1958 

130 28,5 Esposito Salvatore 18/10/1946 

131 28,5 Fossataro Eliana 17/05/1962 

132 28,5 Pallonetto Francesco 09/10/1967 

133 28 Balzamo Pier Paolo 15/03/1968 

134 28 Barba Lucia 25/05/1967 

135 28 Fusiello Mario 24/01/1951 

136 28 Lombardo Angela 31/07/1971 

137 28 Marmorale Sergio Nicola 31/08/1971 

138 28 Piscopo Pierluigi 04/09/1950 

139 28 Tramparulo Gennaro 03/02/1970 

140 27,5 De Martino Maddalena 13/08/1970 

141 27,5 Ercolano Concetta 13/02/1973 

142 27,5 Savino Paolo 17/03/1969 

143 27 Buono Bruno 14/10/1959 

144 27 Iovino Fulvio 06/06/1974 

145 27 Russo Concetta 09/08/1957 

146 27 Soda Felice 10/04/1971 

147 27 Testa Maria 10/09/1960 

148 26,5 Biasiucci Lea 25/08/1968 

149 26,5 Del Mastro Carmine 25/04/1952 

150 26,5 Delle Cave Domenico 20/02/1960 

151 26,5 Esposito Michele 23/02/1957 

152 26,5 Imparato Attilio 27/07/1967 

153 26,5 Lambiase Elvino 16/05/1961 

154 26,5 Liguori Alberto 06/09/1961 

155 26,5 Persico Mariarosaria 15/11/1961 

156 26,5 Pompo Edoardo 06/04/1959 

157 26 Celentano Annamaria 04/07/1958 

158 26 Ferrigni Dorotea 30/12/1965 

159 26 Rocco Giuseppe 21/03/1968 

160 26 Speranza Donata 01/08/1968 

161 26 Volpicelli Rosanna 23/09/1961 

162 25,5 Poeti Virgilio 27/08/1966 

163 25,5 Romaniello Gaetano 11/10/1945 

164 25 Bottazzo Oreste 21/04/1968 

165 25 Cassese Mauro 23/09/1957 
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166 25 Del Gaudio Mario 30/03/1961 

167 25 Garofalo Cesare 06/03/1965 

168 25 Guetta Salvatore 14/04/1963 

169 25 Palmieri Michele 01/05/1958 

170 25 Santoro Tiziana 09/06/1972 

171 25 Vecchione Maria Angiola 11/04/1975 

172 24,5 Assini Caterina 12/10/1955 

173 24,5 Avella Maria 14/02/1967 

174 24,5 Catena Massimiliano 27/04/1970 

175 24,5 Del Piano Maria Teresa 06/12/1973 

176 24,5 Di Nardo Giuseppe 08/12/1957 

177 24,5 Loiaco Severino 05/07/1955 

178 24,5 Panarella Sabino 22/03/1962 

179 24,5 Piccirilli Eduardo Maria 22/08/1964 

180 24,5 Salzano Filomena 14/02/1962 

181 24 Fronda Marina 25/07/1967 

182 24 Iannaccone Francesco 07/08/1946 

183 24 Iovino Gerardo 07/08/1971 

184 24 Morgera Lucio 05/09/1975 

185 24 Piscitelli Sergio 16/11/1954 

186 24 Saltalamacchia  Eleonora Rosaria  18/04/1972 

187 24 Santoro Maurizio 08/03/1968 

188 23,5 Busillo Mario 27/04/1962 

189 23,5 Campa Alessandra 30/01/1968 

190 23,5 Cerbone Antonio 31/08/1950 

191 23,5 Cioffi Angelo 27/10/1967 

192 23,5 Di Giuseppe Floriana 04/05/1975 

193 23,5 Farina Marcella 29/12/1958 

194 23,5 Longobardi Mario 30/07/1944 

195 23,5 Pesarini Eufrasia 29/01/1967 

196 23,5 Romagnuolo  Salvatore 13/09/1951 

197 23 Cerciello Maria Grazia 10/12/1955 

198 23 De Maio Davide 19/09/1949 

199 23 Gallo Giuseppina 23/09/1951 

200 22,5 Ascione Salvatore 17/03/1972 

201 22,5 Corsalini Angelo 05/01/1966 

202 22,5 Giaffreda Massimiliano 27/02/1966 

203 22,5 Iele Anna 27/10/1966 

204 22,5 Imperiale Eliana 18/04/1968 

205 22,5 Indaco Roberta 09/01/1967 

206 22,5 Pellecchia Ciro 25/01/1948 

207 22,5 Truppo Maria 13/04/1962 

208 22,5 Volpicelli Annamaria 31/01/1964 
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209 22 Bonito Stefano 26/12/1969 

210 22 De Rosa Filippo 18/02/1964 

211 22 Della Ventura  Andrea 12/03/1966 

212 22 Francioni Roberto 11/07/1952 

213 22 Franzese Antonio 12/04/1970 

214 22 Mallardo Alessandro 20/04/1959 

215 22 Pellino Gennaro 01/02/1959 

216 22 Salzano Immacolata 08/12/1971 

217 22 Silvestre Daniela 03/01/1975 

218 22 Sorrentini Maria Consiglia 05/03/1956 

219 22 Staiano Gabriele 09/07/1963 

220 21,5 Attanasio Armando 26/12/1956 

221 21,5 Costagliola Nunzio Nicola 27/04/1949 

222 21,5 Macellaro Alfredo 10/10/1967 

223 21,5 Orlando Miele  Ciro 02/02/1961 

224 21,5 Saporito Luciano 21/04/1968 

225 21,5 Sarno Pasquale 03/01/1961 

226 21,5 Teano Riccardo 04/10/1959 

227 21 Affinito Nicola 01/03/1973 

228 21 Punzo Ciro 20/08/1971 

229 20,5 Aveta Eugenio 02/01/1965 

230 20,5 Di Palma Sonia 08/07/1972 

231 20,5 Liquori Giuseppe 17/07/1968 

232 20,5 Piccolo Giuseppe 30/05/1949 

233 20,5 Ruffolo Ernesto 17/05/1968 

234 20,5 Serpe Grazia 05/02/1956 

235 20 Abagnale Anna 24/10/1973 

236 20 De Cesare Massimo 09/08/1967 

237 19,5 Calligaris Salvatore 16/06/1963 

238 19,5 De Chiara Pompeo 16/02/1958 

239 19,5 Di Meglio Maria 07/03/1965 

240 19,5 Stiuso Caterina 23/11/1954 

241 19 Costagliola Pio Tobia 26/07/1946 

242 19 D’onofrio Palmina 05/03/1964 

243 19 De Blasio Antonio 01/04/1952 

244 19 Donisi Palmira 05/02/1971 

245 18,5 Casillo Luisa 28/10/1971 

246 18,5 Della Vecchia  Giuseppe 07/08/1950 

247 18,5 Malaspina Livio 25/09/1973 

248 18,5 Zarro Giuseppe 03/08/1949 

249 18 Barbato Gabriele 06/06/1974 

250 18 Polito Rosina 14/02/1948 

251 16,5 Ingenito Diego 17/07/1974 
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252 16 Zerella Federico 20/06/1957 

253 15,5 Ascione Maddalena 08/07/1960 

254 15,5 Di Ruocco Vincenzo 14/05/1966 

255 15,5 Funelli Pasquale 06/01/1949 

256 15,5 Mazzoni Saverio 07/02/1959 

257 15 Pittelli Domenica 30/04/1967 

258 14,5 Paradiso Lina Ida 19/09/1965 

259 14,5 Romano Franco 13/03/1965 

260 13,5 Cunsolo Stefano 11/09/1961 

261 13,5 Giumella Michele 27/07/1949 

262 13,5 Misso Amalia 24/01/1976 

263 13 Oliva Giuseppina 02/06/1963 

264 12,5 Romano Sergio Maria 26/06/1941 

265 11,5 Interlandi Walter 30/09/1949 

266 10,5 Falato Silvestro 03/08/1955 

267 10,5 Maddaloni Cristina 18/02/1964 

268 10,5 Sarno Nicola Sebastiano  22/04/1960 

269 10,5 Trotta Anna 26/07/1949 
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ALLEGATO “B”  

 

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 20 POSTI DI DIRIGENTE AREA ECONOMICO  
FINANZIARIA, INDETTO CON DECRETI DIRIGENZIALI  

N. 14574 DEL 19/12/2002 E N. 14678 DEL 27/12/2002. 

AMMISSIONE/ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. 

ELENCO DEI CANDIDATI AMMESSI 

 COGNOME NOME DATA DI NASCITA 

1 Iervolino Anna 15/05/1973 

2 De Felice Teresa 22/03/1960 

3 Viggiani Paola 17/02/1969 

4 Bertoni Paolo 23/06/1966 

5 D’Urso Maria Antonietta 10/01/1958 

6 Formisano Maura 03/06/1959 

7 Vastolo Sergio 16/03/1957 

8 Erra Maria Rosaria 30/08/1965 

9 Maiorano Michele 28/06/1955 

10 Pugliese Michele 30/08/1965 

11 Ciullo Fiorella 12/05/1973 

12 Esposito Roberta 21/04/1967 

13 Fiore Alessandro 19/06/1967 

14 Vasco Mario 29/04/1961 

15 Cafora Stefania 06/08/1970 

16 Grasso Silvana 03/08/1971 

17 Panico Luigi 24/05/1955 

18 Polizio Fortunato 24/02/1972 

19 Volpe Nicola 13/10/1961 

20 Anzani Alessandro 17/06/1965 

21 Falzone Aldo 16/10/1967 

22 Delleani Maria Grazia 11/02/1960 

23 Mastracchio Giulio 10/09/1969 

24 Rapolla Diego 28/07/1968 

25 Riccio Luigi 21/10/1962 

26 Mongatti Liana 24/09/1953 

27 Monsurrò Mario 14/04/1968 

28 Salerno Maria 20/02/1964 

29 Farina Raffaella 04/06/1972 

30 Gargiulo Paolo 09/02/1964 

31 Martellaro Isidoro 31/08/1956 

32 Riccio Luigi 01/01/1951 

33 Santopietro Angela 05/02/1966 

34 Villa Marco 06/07/1968 

35 Capasso Anna 27/03/1969 

36 Denza Giuseppe 26/12/1967 
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37 Limongelli Dionisio 30/10/1967 

38 Monaco Luigi 14/01/1967 

39 Parisi Ennio 28/06/1966 

40 Russo Domenico 10/07/1949 

41 Russo Liberato 05/06/1969 

42 Vaccher Aurelio 12/09/1967 

43 Calandrelli Giovanni 23/08/1968 

44 Schlitzer Marco 12/08/1963 

45 Caristo Maria 12/07/1967 

46 De Santis Emma 21/01/1972 

47 Giordano Giulia 07/12/1966 

48 Quinterno Clementina 14/03/1963 

49 Rosati Bruno 14/02/1954 

50 Russo Ciro 03/10/1965 

51 Argenziano Amelia 27/01/1960 

52 Barbaro Marilena 28/01/1970 

53 Campobasso Claudia 07/04/1969 

54 Di Maio Michele 08/02/1962 

55 Ronga Paolino 30/03/1968 

56 Maritato Gianfranco 05/03/1966 

57 Carobene Simona 10/02/1970 

58 Cordua Pasquale 05/09/1947 

59 Fortino Gianpiero 20/05/1969 

60 Lanzalone Andrea 28/06/1968 

61 Natale Maria Luisa 14/08/1963 

62 Paolantonio Giovanna 02/04/1970 
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ALLEGATO “C”  

 

CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI N. 20 POSTI DI DIRIGENTE AREA ECONOMICO 
FINANZIARIA, INDETTO CON DECRETI DIRIGENZIALI  

N. 14574 DEL 19/12/2002 E N. 14678 DEL 27/12/2002. 

AMMISSIONE/ESCLUSIONE DEI CANDIDATI. 

ELENCO DEI CANDIDATI ESCLUSI 
 COGNOME NOME DATA DI NASCITA MOTIVO ESCLUSIONE 

1 De Chiara Maurizio 05/03/1962 Art. 2, lett. h), i),  
    j) e k) del bando 

2 Bernasconi Antonio 11/04/1966 Art. 2, lett. h), i),  
    j) e k) del bando 

3 Pergamo Raffaella 26/09/1972 Art. 2, lett. b),  
    h), i), j) e k) del  
    bando 

4 Zito Carmela 19/02/1970 Art. 2, lett. h), i),  
    j) e k) del bando 

5 Gallo Maria Paola 29/06/1969 Art. 2, lett. h), i),  
    j) e k) del bando 

6 Gargiulo Marco 20/10/1962 Art. 2, lett. h), i),  
    j) e k) del bando 

7 Manzo Silvana 22/02/1951 Art. 2, lett. b)  
    del bando 

8 Avolio Dario 16/11/1966 Art. 2, lett. h), i),  
    j) e k) del bando 

9 Lambiase Alfredo 08/08/1960 Art. 2, lett. h), i),  
    j) e k) del bando 

10 Petricciuolo Paolo 08/08/1966 Art. 2, lett. h), i),  
    j) e k) del bando 

11 Sassone Saturnino 08/11/1968 Art. 2, lett. h), i),  
    j) e k) del bando 

 
 

 

 
 Il Direttore Generale 
 Dr. Alfonso De Angelis 

 


